o odobravanju sredstava za obilježavanje

„Dječije nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu za 2022. godinu

Član 1.
(Predmet)

Povodom obilježavanja „Dječije nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu za 2022. godinu,
odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih
maraka), kao pomoć odabranim nosiocima sa područja Zeničko-dobojskog kantona za realizaciju
projekata povodom obilježavanja „Dječije nedjelje“.

Član 2.
(Raspored sredstava)

Sredstva iz člana 1. ove odluke odobravaju se u skladu sa Programom obilježavanja „Dječije